年   月   日

 （申請先）標茶町長

（申請者）

         （〒       ）

住所又は法人所在地

氏名又は法人名             印

代表者名

 （法人又は団体の場合）

連絡先    電 話（   ）  －

       ＦＡＸ（   ）  －

標茶町特産品開発支援事業補助金交付申請書

 標茶町特産品開発支援事業補助金交付規則第７条の規定により補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額     金         円

 ２ 事業の着手及び完了予定年月日

       着手     年  月  日

       完了     年  月  日

添付書類

（１）標茶町特産品開発支援事業計画書（別記様式第２号）

（２）収支計画書（別記様式第３号）

（３）納税確認書

（４）住民票の写し、若しくは登記事項証明書（履歴事項全部証明書）の写し

（５）経費の見積書（請負契約書の写し、購入備品等の見積書の写しなど）

（６）その他